Nº 159, quarta-feira, 18 de agosto de 2004 312 ISSN 1677-7050

<!ID241427-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID240730-0> ATO Nº 385, DE 6 DE AGOSTO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear MANUELA ABRANTES DE SENA LEITÃO
VENTURA para exercer o cargo em comissão de Assessor B do
Gabinete da Presidência, código CJ-1.

VANTUIL ABDALA